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Team Lehrergesundheit im Schuljahr  23-24  
Regensburg 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GMS SP Uta Bauer uta.bauer@landratsamt-regensburg.de   X  

GMS BL Ingrid Brandmüller brandmueller.ingrid@schulen.regensburg.de X    

GMS BL Klaus Ederer ederer.klaus@schulen.regensburg.de X    

GMS SP Christine Frey christine.frey@landratsamt-regensburg.de X X  X 

GMS SP Barbara Dr. Gottschling gottschling@sbopf.de X X X X 

GMS SP Siegfried Hümmer huemmer@sbopf.de X X X X 

GMS BL Christiane Kiefer christiane.kiefer@schule.bayern.de X    

GMS SP Astrid Klebl klebl.astrid@schulen.regensburg.de X X X  

GMS SP Andrea Kummer kummer@sbopf.de X X X X 

GMS BL Ursula Schmidt schmidtu@sbopf.de X    

GMS SP Katharina Winter winter.katharina@schulen.regensburg.de X  X  

GMS SP Irene Zeisel irene.zeisel@landratsamt-regensburg.de   X  

FS SP Sabine Schmidt schmidt.sabine1@schulen.regensburg.de   X  

FS BL Sabine Sroka sroka.sabine@schulen.regensburg.de 
 

X    

RS BL Manuela Fornoff fornoff@sbopf.de X    

RS SP Johannes Kratzer kratzer@sbopf.de X    

RS SP Alexander Lentner lentner@sbopf.de X X   

GYM SP Lena Kirchner l.kirchner@goegy.de X X X  

GYM BL Peter Richter richter.peter@gymnasium-neutraubling.de  
 

X    
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GYM SP Margit  Scharl scharl.margit@schulen.regensburg.de  X X   

GYM SP Benedikt Dr. Wisniewski wisniewski@sbopf.de X X   

BS BL Elisabeth Hermann hermann@sbopf.de X  X  

 
Neumarkt 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GMS BL Anja Müller a.mueller@gs-ms-dietfurt.de X    

GMS SP Katrin  Wulff wulff.schulamt@landkreis-neumarkt.de 
 

X X  X 

RS SP Ursula Raith schulpsychologin@rs-parsberg.de X X X  

RS SP Elisabeth Zoch elisabeth.zoch@mrs-neumarkt.de 
 

X X   

GYM BL Daniel Frank schulberatung@ostendorfer.de 
 

X    

 
Schwandorf 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GMS SP Susanne Högerl-Woog susanne.hoegerl@schulpsychologie-schwandorf.de 
 

X X X X 

GYM BL Katharina von Eisenhart-Rothe katharina.eisenhart@jmf-gymnasium.de X    

GYM SP Andreas Wohlgemuth andreas.wohlgemuth@ortenburg-gymnasium.de X X   

BS SP Christine Christa c.christa@bsz-sad.de X X   

 
Cham 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GMS BL Sebastian Brunner Sebastian.Brunner@schule.bayern.de X    

FS BL Barbara Koller Barbara.Koller2@schule.bayern.de X    
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Amberg/Amberg-Sulzbach 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GYM BL Christian  Feja christian.feja@gmg.amberg.de X    

BS BL Matthias Reutner matthias.reutner@bszsuro.de X    

BS SP Pongratz Regina regina.pongratz@bszam.de   X  

 
Neustadt/Weiden 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GMS SP Dieter Bauer dbauer@schulamt.neustadt.de  X X X X 

 

 

 

 

GMS BL Klaus Hartmannsgruber sberatung@max-reger-schule.de X    

FS SP Christine Bauer christine.bauer5@schule.bayern.de X X  X 

GYM BL Claudia Ender ender.claudia@augustinus-gymnasium.de 
 

X    

 
Tirschenreuth 
 

Schulart Funktion Vorname Nachname Kontakt 
Kollegiale 

Fallberatung 
Supervision AGIL SL-Coaching 

GS BL Daniela  Stauter daniela.stauter@fichtelnaabtalschule.de   X  

RS BL Irene Meier irene.meier@realschule-im-stiftland.de X    

GYM BL Matthias Schmidkonz m.schmidkonz@stiftland-gymnasium.de 
 

X 
 

   

 


